お客様 各位

整備入庫時におけるお車の引き取り・納車に関するご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

これまでお客様のご希望に応える為、お車の引き取り納車サービスを実施してまいりましたが、

昨今の政府主導での働き方改革が進められる中、長時間労働時間の抑制、引き取り納車スタッフの

確保及び維持の観点から現状のサービスを維持していくことが困難な状況となっております。

様々な状況を考慮させていただきますが、“お客様ご自身によるお車の持ち込み、引き取り”の

ご協力を頂きたく、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

お客様の貴重なお時間をお使いいただきご来店頂いた際に、快適にお過ごしいただけるよう

スタッフ一同尽力させて頂き、今まで以上にお客様に寄り添ったご対応を心掛け営業してまいります。

ご理解ご協力の程重ねてお願い申し上げます。

2025 年 3 月吉日

株式会社ユーロブレッツア

代表取締役社長 斎藤 郁雄

記

引取納車サービス廃止日：2025 年 3 月 30 日（日）

有料化開始日：2025 年 4 月 2 日（水）

※お客様のご事情により引取納車をご希望される場合は、以下の料金にて承ります。

 その他、詳しくは弊社店舗へお問い合わせください。

項目 弊社店舗からの距離（片道距離）・料金（税込）

引取か納車のみ 30 ㎞以内:10,000 円、30 ㎞超‐100 ㎞以内：18,000 円、100 ㎞超：別途加算

引取と納車の両方 30 ㎞以内:20,000 円、30 ㎞超‐100 ㎞以内：36,000 円、100 ㎞超：別途加算

※高速道路及び有料道路利用料金は別途利用代金をご請求させていただきます。

※弊社店舗からのお客様ご指定場所までの距離が片道 100 キロを超える場合は別途 10 ㎞毎に

片道 3,000 円（税込）、往復 6,000 円（税込）を加算させていただきます。

※遠方からの引取納車依頼に関してはお断りする場合がございます。